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KUSADASI CUP ACIK TURNUVA
SUPER MINIK ERKEK FLORE

24 MART 2018
KUSADASI/AYDIN

Eskrimciler (hepsi, bolgesel siralama - 83), sayfa 1/2

soyad ve isim

CITIM Osman
YILMAZ Tarik Ali
CANKI Enes
DURMAZ Poyraz
ELVAN Hakki Riizgar
MUCUR Aras

ANBARLILAR Ahmed Turgut

DEMIRCAN Arda Baris
EMEK Halim Derin
KAYA Adlen Suar
GURES Murat
KARAASLAN Aras
ALTAN Cagan Ege
AYDIN Kagan Ziya
CETINKAYA Ali Omer
GORGULU Nikita
GURPINAR Yusuf
OZTURK Sarp

UCAL Ismail Daghan
UCAL Aydin Caghan
BAYHAN Korel

KOSE Yavuz Efe
TURKER Toprak
POLAT Baray
BEKMEZCI Arda
ELCIN Poyraz

ERGUN Yagiz

KIRTIL Bora

SAYIN Deniz
TAHTALIOGLU Riizgar
YUCESOY Mercan Brandon
INANGUL Dogag
BULUT Ating Alp

CIP Cagan

DIZBAY Deniz

TIMAC Ege
TURKMEN Deniz Efe
ZOR Deniz

SENGUL Onur
ALACUKLU Alper
ALACUKLU Kaan
GORGUN Naci
OZDEMIR Demir Ege
DAG Hasan Umut
YILDIZLIKIRAN Kadirhan
ARSLAN Zekeriye Tuna
CELIK Kerem Bora
ERDINC Egemen
KIRAN Berk

klasman sirasi

mevcut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcut
mevcecut
mevcut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcut
mevcut
mevcecut
mevcecut
mevcut
mevcut
mevcecut
mevcecut
mevcut
mevcut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcut
mevcecut
mevcut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut

18
16
45
69
11
48
103
93
50

42
101

29
40
64
63
22

65
79
51
78
70

75
47
13
77
27
43
20
32
10

56
49
12
15

83
26

sehir
KKT
KKT
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
izM
izM
izM
izM
izM
izM
izM
izM
izM
izM
izM
izM
izM
izM
izM
izM
ADA
ADA
ADA
ADA
ADI
ADI
ANK
ANK
ANK
ANK

kliip

KKTC

KKTC

ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ALTINYURT SK
ALTINYURT SK
ALTINYURT SK
ALTINYURT SK
ANOKES S.K.
ANOKES S.K.
MARMARA ESK SK
MARMARA ESK SK
MARMARA ESK SK
MARMARA ESK SK
MARMARA ESK SK
MARMARA ESK SK
MARMARA ESK SK
MARMARA ESK SK
TED SK

TED SK

TED SK

[ZMIR- FERDI
AYBERK ESKRIM
AYBERK ESKRIM
AYBERK ESKRIM
AYBERK ESKRIM
AYBERK ESKRIM
AYBERK ESKRIM
AYBERK ESKRIM
GOZTEPE SK
GOZTEPE SK
GOZTEPE SK
GOZTEPE SK
GOZTEPE SK
GOZTEPE SK
GOZTEPE SK
GOZTEPE SK
ADANA ESK SK
ADANA ESK SK
ADANA ESK SK
ADANA ESK SK

GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
GOLBASI 75.YIL CIHAN SK

AESK
AESK
AESK
AESK

dogum tarihi

8/8/2008
27/8/2008
1/5/2007
22/10/2007
25/9/2008
22/12/2008
11/7/2008
9/6/2008
7/2/2007
14/3/2008
9/5/2008
26/8/2007
20/4/2009
13/1/2007
18/6/2007
29/2/2008
3/7/2007
23/6/2007
22/5/2007
22/5/2007
14/4/2008
3/1/2008
7/8/2007
7/3/2007
24/7/2008
17/5/2007
10/8/2008
17/4/2008
18/8/2009
8/11/2008
13/5/2009
20/9/2009
12/7/2008
27/2/2007
8/9/2009
3/9/2007
15/10/2008
1/9/2008
10/4/2008
29/4/2007
2/6/2008
19/1/2008
10/5/2008
26/6/2007
5/2/2008
28/3/2008
26/7/2008
11/9/2007
28/4/2007

lisans



soyad ve isim

TOSUN Doruk
TUNCAY Efe
YALCIN Erin
KALELI Aras Burak
BAYSAL Ege Arda
GUCEL Denizalp
KUYZU Emir Efe
AKTAS Burak Ege
BIYIK Yakup Sait
KIRDAR Anil
KIRTAY Kivang
SUNGUR Alp
TUFEKCI Ahmet
UNVER Halim Yigit
SAHAN ilker Erkin
ASLAN Eren

ASCI Yigit Tlkan
YUCE Kayra

ERCAN Muhammed Kagan
ACIKEL Uzay
AYDIN Eymen
DUZAKMAN Hiiseyin Efe
KOZULU Cihan Eray
BURSOY Bulut
OZKOKU Yusufcan
YILMAZ Deniz
YILMAZ Engin Deniz
BILGIN Enis Safa
BEKAR Hiiseyin Efe
BOZ Ata Melik
BUYUKSUNETCI ibrahim Eyiip
HEPALTUN Volkan
ISIK Omer Dora
KAYAR Kayra Ege

SUPER MINIK ERKEK FLORE
Eskrimciler (hepsi, bolgesel siralama - 83), sayfa 2/2

klasman sirasi

mevcut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcecut
mevcecut
mevcut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcut
mevcecut
mevcecut

91
34

3
28
38
14
74
73
62

30
61
71
6
66
54
37
100

25
46
31
80
99
17
92

sehir
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
BAL
BAL
BAL
BAL
BAL
BAL
BAL
BAL
BUR
BUR
BUR
BUR
BUR
BUR
ESK
ESK
ESK
MER
MER
MER
MUG
MUG
MUG
MUG
MUG
MUG
MUG

klip

AESK

AESK

AESK

ANKARA FLORE S K.
CANKAYA ESK SK
CANKAYA ESK SK
CANKAYA ESK SK
BALIKESIR-FERDI
BALIKESIR-FERDI
BALIKESIR-FERDI
BALIKESIR-FERDI
BALIKESIR-FERDI
BALIKESIR-FERDI
BALIKESIR-FERDI
BALIKESIR-FERDI

ASP GSPK

ASP GSPK

ASP GSPK

BURDUR - FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
ESKISEHIR - FERDI
ESKISEHIR - FERDI
ESKISEHIR GELIiSIM SK
MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
FETHIYE ESK S.K.
FETHIYE ESK S.K.
FETHIYE ESK S.K.
FETHIYE ESK S.K.
FETHIYE ESK S.K.
FETHIYE ESK S.K.
FETHIYE ESK S.K.

dogum tarihi

1/5/2009
21/1/2008
9/3/2007
9/7/2007
25/4/2009
1/1/2007
21/9/2009
11/10/2009
28/5/2007
13/8/2009
1/1/2007
18/6/2007
5/11/2009
6/2/2007
24/4/2007
19/2/2008
8/8/2008
21/9/2007
12/2/2008
18/6/2009
21/7/2009
9/1/2007
19/5/2007
28/2/2008
1/7/2007
23/3/2007
1/1/2007
16/11/2007
25/7/2008
2/11/2009
7/8/2009
28/11/2007
9/6/2007
21/3/2008

lisans



KUSADASI CUP ACIK TURNUVA

Document Engarde
24.3.2018 18:49:29

SUPER MINIK ERKEK FLORE
24 MART 2018
KUSADASI/AYDIN

Puller, tur no 1, sayfa 1/3
Pulnol 0:00

G/M averaj siralama
ELCIN Poyraz izMm AYBERK ESKRIM 3 (V|0 |3 |V ]l |26 -1 15 5
KIRAN Berk ANK  AESK \Y V. VIV IV |2 5/ 10 22 2
MUCUR Aras IST ISTANBUL - FERDI 0 |0 0 |0 [V |0 |1/6 -18 4 6
KIRTAY Kivang BAL BALIKESIR-FERDI vV i3 |V V |V |V |56 18 23 1
DUZAKMAN Hiiseyin Efe ESK ESKISEHIR - FERDI vV i2 |V ]0 vV |V | 46 6 18 3
AYDIN Eymen BUR  BURSA-FERDI 0 /0 |2 |1 |0 0 | 0/6 221 3 7
GURPINAR Yusuf IST MARMARA ESK SK VI iV V|0 |l |V 4/6 6 17 4
Pulno2 0:00

G/M averaj siralama
BOZ Ata Melik MUG  FETHIYE ESK S.K. V IV IV |V |3 |V |56 14 23 2
TIMAC Ege izM GOZTEPE SK 3 3 VIV I 21 |26 -1 17 5
BURSOY Bulut ESK ESKISEHIR GELISIM SK 0 |V V (V|0 |V |4/6 5 16 3
CITIM Osman KKTC KKTC 1 |0 |0 V.0 |1 |1/6 -16 6 6
TUFEKCI Ahmet BAL BALIKESIR-FERDI 0 |2 |0 |2 0 |0 | 0/6 20 407
YALCIN Erin ANK  AESK V V|V |V |V V | 6/6 16 24 1
UCAL Aydin Caghan IST MARMARA ESK SK 1 |[V]0 |V |V |3 3/6 2 16 4
Pulno3 0:00

G/M averaj siralama
POLAT Baray izMm iZMIR- FERDI VIV IV IV IV |V]é66 18 24 1
GURES Murat IST ANOKES S.K. 1 V. V|0 [V |V 4/ 6 17 3
ALACUKLU Kaan ADA  ADANA ESK SK 1 |0 3 11 |2 |1 |0/6 -16 8 7
KALELI Aras Burak ANK  ANKARA FLORE S.K. 1 10 |V 1 |1 |V |2/6 -1 11 6
ASCI Yigit Tlkan BUR  ASP GSPK 2 |V |V |V vV [V |56 13 22 2
KOZULU Cihan Eray ESK ESKISEHIR - FERDI 1 2 V]V ]I 3 12/6 4 15 4
AKTAS Burak Ege BAL  BALIKESIR-FERDI 0 |1 |V |3 |2 |V 2/6 6 14 5
Pulno4 0:00

G/M averaj siralama
SAYIN Deniz izM AYBERK ESKRIM 0 |0 |0 |2 |V |V |26 - 10 5
YILMAZ Engin Deniz MER  MERSIN ESKRIiM SPOR KUL \% V V|V |V |V | 66 18 24 1
SENGUL Onur izMm GOZTEPE SK V|1 2 |V |V |V | 4/6 8 19 3
DEMIRCAN Arda Baris IST ALTINYURT SK vV 2 |v V IV |V |56 12 22 2
ERDINC Egemen ANK  AESK V1l |2 |1 V |V | 3/6 2 16 4
ACIKEL Uzay BUR  BURSA-FERDI 2 |1 |1 1 vV | 1/6 -4 9 6
KIRDAR Anil BAL BALIKESIR-FERDI 0|1 ]0 |2 3 0/6 -18 6 7
Pulno5 0:00

G/M averaj siralama
ELVAN Hakk1 Riizgar IST ISTANBUL - FERDI 0 |3 |V |V |V |V |46 3 19 3
UNVER Halim Yigit BAL BALIKESIR-FERDI \Y V VIV IV |V 66 22 24 1
BILGIN Enis Safa MUG  FETHIYE ESK S.K. VvV |0 3 |V |V |V |4/6 3 19 3
TUNCAY Efe ANK  AESK 1 |2 |V V |V |V | 4/6 6 19 2
ERCAN Muhammed Kagan BUR  BURDUR - FERDI 3 10 |3 |2 vV |V |26 2 16 5
TAHTALIOGLU Riizgar IzM AYBERK ESKRIM 2 10 |1 o 1 | 0/6 20 4 7
TURKER Toprak ST TED SK 2 10 |1 |0 \% 16  -12 9 6




Puller, tur no 1, sayfa 2/3

Pulno 6 0:00

BAYHAN Korel

YILMAZ Deniz

YILMAZ Tarik Ali
INANGUL Dogag

UCAL Ismail Daghan
YUCESOY Mercan Brandon
BAYSAL Ege Arda

Pulno7 0:00

GORGULU Nikita
BEKAR Hiiseyin Efe
SAHAN ilker Erkin
EMEK Halim Derin
KUYZU Emir Efe
ZOR Deniz
BEKMEZCI Arda

Pulno 8 0:00

TURKMEN Deniz Efe
BIYIK Yakup Sait
ERGUN Yagiz
ARSLAN Zekeriye Tuna
CANKI Enes
CETINKAYA Ali Omer
OZKOKU Yusufcan

Pulno9 0:00

ALACUKLU Alper
OZTURK Sarp
YUCE Kayra
KARAASLAN Aras
SUNGUR Alp
DIZBAY Deniz
ISIK Omer Dora

Pulno 10 0:00

BUYUKSUNETCI ibrahim Ey
YILDIZLIKIRAN Kadirhan
GORGUN Naci
ANBARLILAR Ahmed Turgut
TOSUN Doruk

ALTAN Cagan Ege

BULUT Ating Alp

IST
MER
KKTC
VAVl
IST
Izm
ANK

IST
MUG
BAL
IST
ANK
izM
izMm

izMm
BAL
izM
ANK
IST
IST
MER

ADA
IST
BUR
ST
BAL
izM

SUPER MINIK ERKEK FLORE

TED SK

MERSIN ESKRIM SPOR KUL
KKTC

GOZTEPE SK

MARMARA ESK SK
AYBERK ESKRIM
CANKAYA ESK SK

MARMARA ESK SK
FETHIYE ESK S.K.
BALIKESIR-FERD]
ALTINYURT SK
CANKAYA ESK SK
GOZTEPE SK
AYBERK ESKRiM

GOZTEPE SK
BALIKESIR-FERDI
AYBERK ESKRIM

AESK

ISTANBUL - FERDI
MARMARA ESK SK
MERSIN ESKRIM SPOR KUL

ADANA ESK SK
MARMARA ESK SK
ASP GSPK
ANOKES S.K.
BALIKESIR-FERDI
GOZTEPE SK
FETHIYE ESK S.K.

FETHIYE ESK S.K.
GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
ADANA ESK SK
ALTINYURT SK

AESK

MARMARA ESK SK
GOZTEPE SK

I [V |V |V V]I
\Y VI IV |V |V |V
0 10 3 |V |V |0
0 10 |V 1 10 |3
0 [0 |1 |V Vv |2
0 10 |3 |V 3 2
vV i2 |V V|V |V

VIV |V ]V |V |V
0 1 |1 |V |V |V
1 |V 3 [V |V |V
1 [V |V vV |V |V
0 13 10 |1 2 |2
0 10 |1 |3 |V \Y
1 |1 |0 |0 |V30

0 [3 /0 |1 |1 |0
\Y Vil |3 |V ]1
VvV |2 0 10 |0 |1
vV |V |V 1 |V |2
vV |V |V |V vV 10
V0 |V |3 |1 0
V IV ]V |V |V |V

3 |V |V |0 |V 3
\Y VIV |3 |V |2
0 10 vV |V |V |0
2 |2 |1 2 |1 |0
VIV |3 |V V |2
0 12 |1 |V |2 0
vV |V |V |V |V |V

0 0 |0 |1 |1
\Y VIV |V |V
VvV |2 0 |1 |3 |3
vV I|2 |V vV |V |2
vV i3 |V ]l vV |3
VIl [V ]I |1 \Y
V0 |V |V ]|V |3

G/M averaj
4/6 10
6/6 21
2/6 -9
1/6 -15
2/6 -9
1/6 -8
5/6 10
G/M averaj
6/6 21
3/6 -2
4/6 10
5/6 9
0/6 -15
2/6 -6
1/6 -17
G/M averaj
0/6 -19
3/6 3
1/6 -16
4/6 7
5/6 10
2/6 -5
6/6 20
G/M averaj
3/6 4
4/6 6
3/6 -5
0/6 -16
4/6 6
1/6 -12
6/6 17
G/M averaj
0/6 -19
6/6 16
1/6 -10
4/6 10
3/6 5
3/6 -4
4/6 2

siralama
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SUPER MINIK ERKEK FLORE
Puller, tur no 1, sayfa 3/3

Pulno 11 0:00
G/M averaj siralama

DURMAZ Poyraz IST ISTANBUL - FERDI \% V0 |V |V |56 12 20 2
KOSE Yavuz Efe IST TED SK 0 1 |0 |1 |2 10 06 20 4 7
HEPALTUN Volkan MUG  FETHIYE ESK S.K. 1 |V V.0 |0 |V |36 4 13 4
OZDEMIR Demir Ege ADA  ADANA ESK SK 1 |V |2 0 |1 |V |26 51205
DAG Hasan Umut ADI GOLBASI 75.YIL CIHAN SK vV V|V |V vV |V | 6/6 22 24 1
CELIK Kerem Bora ANK AESK 1 |V ]V |V 0 V | 4/6 4 17 3
KIRTIL Bora izM AYBERK ESKRIM 1 |V |2 |1 |1 |2 1/6 9 11 6
Pulno 12 0:00

G/M averaj siralama
KAYAR Kayra Ege MUG  FETHIYE ESK S.K. 0 |0 |V |V |0 |2/5 6 8 4
GUCEL Denizalp ANK  CANKAYA ESK SK \% 2 |V |V |V |45 11 18 1
CIP Cagan izMm GOZTEPE SK vV |V V |V |3 |4/ 100 19 2
KAYA Adlen Suar IST ALTINYURT SK 1 |1 |2 vV |1 |1/ -0 9 5
ASLAN Eren BUR  ASP GSPK 1 o |1 |3 0 |o/5 15 5 6
AYDIN Kagan Ziya IST MARMARA ESK SK vV |2 |V |V |V 4/5 10 18 3




Document Engarde
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KUSADASI CUP ACIK TURNUVA

SUPER MINIK ERKEK FLORE
24 MART 2018
KUSADASI/AYDIN

Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 1/2

rralama

— O O 00 N N L W W = =

A A DA D PA DD PAE PR D WWWWWWWLW WLWWDHRNDNDNDDDNDDNDNDNDDN DN = = = e = =
O 00 1 N i A DD N — O 000 NN DN P NN = O 000 IO N W W — O 0 oo NN A W IN

soyad ve isim

DAG Hasan Umut
UNVER Halim Yigit
GORGULU Nikita
YILMAZ Deniz
OZKOKU Yusufcan
POLAT Baray
YILMAZ Engin Deniz
ISIK Omer Dora
YALCIN Erin
YILDIZLIKIRAN Kadirhan
KIRTAY Kivang
BOZ Ata Melik

ASCI Yigit Tlkan
DEMIRCAN Arda Baris
DURMAZ Poyraz
BAYSAL Ege Arda
KIRAN Berk

CANKI Enes

EMEK Halim Derin
GUCEL Denizalp

CIP Cagan

AYDIN Kagan Ziya

ANBARLILAR Ahmed Turgut

SAHAN ilker Erkin
BAYHAN Korel
SENGUL Onur
ARSLAN Zekeriye Tuna
OZTURK Sarp
SUNGUR Alp
TUNCAY Efe
DUZAKMAN Hiiseyin Efe
GURES Murat
GURPINAR Yusuf
BURSOY Bulut
CELIK Kerem Bora
BILGIN Enis Safa
ELVAN Hakki Riizgar
BULUT Ating Alp
TOSUN Doruk
ALACUKLU Alper
BIYIK Yakup Sait
ERDINC Egemen
UCAL Aydin Caghan
BEKAR Hiiseyin Efe
ALTAN Cagan Ege
HEPALTUN Volkan
YUCE Kayra
KAYAR Kayra Ege
TIMAC Ege

sehir
ADI
BAL
IST
MER
MER
izM
MER
MUG
ANK
ADI
BAL
MUG
BUR
IST
IST
ANK
ANK
IST
IST
ANK
izM
IST
IST
BAL
IST
izM
ANK
IST
BAL
ANK
ESK
IST
IST
ESK
ANK
MUG
IST
izM
ANK
ADA
BAL
ANK

kliip

GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
BALIKESIR-FERDI
MARMARA ESK SK
MERSIN ESKRIM SPOR KULUB
MERSIN ESKRIM SPOR KULUB
[ZMIR- FERDI

MERSIN ESKRIM SPOR KULUB
FETHIYE ESK S.K.

AESK

GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
BALIKESIR-FERDI
FETHIYE ESK S.K.

ASP GSPK

ALTINYURT SK
ISTANBUL - FERDI
CANKAYA ESK SK

AESK

ISTANBUL - FERDI
ALTINYURT SK
CANKAYA ESK SK
GOZTEPE SK

MARMARA ESK SK
ALTINYURT SK
BALIKESIR-FERDI

TED SK

GOZTEPE SK

AESK

MARMARA ESK SK
BALIKESIR-FERDI

AESK

ESKISEHIR - FERDI
ANOKES S.K.

MARMARA ESK SK
ESKISEHIR GELISIM SK
AESK

FETHIYE ESK S.K.
ISTANBUL - FERDI
GOZTEPE SK

AESK

ADANA ESK SK
BALIKESIR-FERDI

AESK

MARMARA ESK SK
FETHIYE ESK S.K.
MARMARA ESK SK
FETHIYE ESK S.K.

ASP GSPK

FETHIYE ESK S.K.
GOZTEPE SK

G/M averaj
1.000 22
1.000 22
1.000 21
1.000 21
1.000 20
1.000 18
1.000 18
1.000 17
1.000 16
1.000 16
0.833 18
0.833 14
0.833 13
0.833 12
0.833 12
0.833 10
0.833 10
0.833 10
0.833 9
0.800 11
0.800 10
0.800 10
0.667 10
0.667 10
0.667 10
0.667 8
0.667 7
0.667 6
0.667 6
0.667 6
0.667 6
0.667 6
0.667 6
0.667 5
0.667 4
0.667 3
0.667 3
0.667 2
0.500 5
0.500 4
0.500 3
0.500 2
0.500 2
0.500 -2
0.500 -4
0.500 -4
0.500 -5
0.400 -6
0.333 -1

YT

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
23
23
22
22
20
22
22
20
21
18
19
18
20
20
18
19
19
21
21
19
18
17
17
16
17
19
19
19
19
18
17
16
16
14
15
13
12

8
17

grup

tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan



SUPER MINIK ERKEK FLORE

Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 2/2

rralama

50
51
52
53
53
55
56
57
58
58
60
61
62
63
64
65
65
67
68
69
70
71
72
73
74
75
75
77
78
78
80
80
80
83

soyad ve isim

ELCIN Poyraz

ERCAN Muhammed Kagan
KOZULU Cihan Eray
CETINKAYA Ali Omer
OZDEMIR Demir Ege
AKTAS Burak Ege

ZOR Deniz

SAYIN Deniz

UCAL Ismail Daghan
YILMAZ Tarik Ali
KALELI Aras Burak
KAYA Adlen Suar
YUCESOY Mercan Brandon
KIRTIL Bora

GORGUN Naci
DIZBAY Deniz
TURKER Toprak
ACIKEL Uzay
INANGUL Dogag
ERGUN Yagiz

CITIM Osman
BEKMEZCI Arda
MUCUR Aras

KUYZU Emir Efe
ASLAN Eren
ALACUKLU Kaan
KARAASLAN Aras
KIRDAR Anil
BUYUKSUNETCI ibrahim Eyii
TURKMEN Deniz Efe
KOSE Yavuz Efe
TAHTALIOGLU Riizgar
TUFEKCI Ahmet
AYDIN Eymen

sehir
izM
BUR
ESK
IST
ADA
BAL
izM
izM
IST
KKTC
ANK
IST
izM
izM
ADA
izM
IST
BUR
izM
izM
KKTC
izM
IST
ANK
BUR
ADA
IST
BAL
MUG
izM
IST
izM
BAL
BUR

klip

AYBERK ESKRIM
BURDUR - FERDI
ESKISEHIR - FERDI
MARMARA ESK SK
ADANA ESK SK
BALIKESIR-FERDI
GOZTEPE SK
AYBERK ESKRIM
MARMARA ESK SK
KKTC

ANKARA FLORE S.K.
ALTINYURT SK
AYBERK ESKRIM
AYBERK ESKRIM
ADANA ESK SK
GOZTEPE SK

TED SK
BURSA-FERDI
GOZTEPE SK
AYBERK ESKRIM
KKTC

AYBERK ESKRIM
ISTANBUL - FERDI
CANKAYA ESK SK
ASP GSPK

ADANA ESK SK
ANOKES S.K.
BALIKESIR-FERDI
FETHIYE ESK S.K.
GOZTEPE SK

TED SK

AYBERK ESKRIM
BALIKESIR-FERDI
BURSA-FERDI

G/M averaj
0.333 -1
0.333 -2
0.333 -4
0.333 -5
0.333 -5
0.333 -6
0.333 -6
0.333 -8
0.333 -9
0.333 -9
0333 -11
0.200 -10
0.167 -8
0.167 -9
0.167 -10
0.167  -12
0.167  -12
0.167 -14
0.167  -15
0.167 -16
0.167 -16
0.167  -17
0.167  -18
0.000  -15
0.000  -15
0.000 -16
0.000 -16
0.000  -18
0.000  -19
0.000 -19
0.000 -20
0.000  -20
0.000 -20
0.000 -21

YT

15
16
15
12
12
14
12
10
11
11
11

9
12

—_—
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grup

tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
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SUPER MINIK ERKEK FLORE

1  DAG Hasan Umut GOLBASI 75.YIL CIHAN
DAG Hasan Umut
128
DAG Hasan Umut
65 DIZBAY Deniz GOZTEPE SK 8/0
DIZBAY Deniz
64 GORGUN Naci ADANA ESK SK 8/7
33 GURES Murat ANOKES S K.
GURES Murat
96
GURES Murat
97 ) 8/2
GURPINAR Yusuf
32 GURPINAR Yusuf MARMARA ESK SK
17 BAYSAL Ege Arda CANKAYA ESK SK
BAYSAL Ege Arda
112
KAYAR Kayra Ege
81 TUFEKCI Ahmet BALIKESIR-FERDI 8/6
KAYAR Kayra Ege
48 KAYAR Kayra Ege FETHIYE ESK S.K. 8/0
49 TIMAC Ege GOZTEPE SK
TIMAC Ege
80 KOSE Yavuz Efe TED SK 8/3
KIRAN Berk
113 8/3
KIRAN Berk
16 KIRAN Berk AESK
9  YILDIZLIKIRAN Kadir GOLBASI 75.YIL CIHAN
YILDIZLIKIRAN Kadir
120
ZOR Deniz
73 KUYZU Emir Efe CANKAYA ESK SK 8/5
ZOR Deniz
56 ZOR Deniz GOZTEPE SK 8/5
41 BIYIK Yakup Sait BALIKESIR-FERDI
BIYIK Yakup Sait
88
ANBARLILAR Ahmed
105 8/5
ANBARLILAR Ahmed
24 ANBARLILAR Ahmed ALTINYURT SK
25 BAYHAN Korel TED SK
BAYHAN Korel
104
ALACUKLU Alper
89 8/2
ALACUKLU Alper
40 ALACUKLU Alper ADANA ESK SK
57 SAYIN Deniz AYBERK ESKRIM
SAYIN Deniz
72 MUCUR Aras ISTANBUL - FERDI 8/7
ISIK Omer Dora
121 8/4
ISIK Omer Dora

ISIK Omer Dora

FETHIYE ESK S.K.

DAG Hasan Umut
&/5

KIRAN Berk
8/2

ANBARLILAR Ahmed
8/5

ALACUKLU Alper
8/2
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SUPER MINIK ERKEK FLORE

5  OZKOKU Yusufcan MERSIN ESKRIM SPOR
OZKOKU Yusufcan
124
OZKOKU Yusufcan
69 ERGUN Yagiz AYBERK ESKRIM 8/1
KALELI Aras Burak
60 KALELI Aras Burak ANKARA FLORE S.K. 8/7
37 BILGIN Enis Safa FETHIYE ESK S.K.
BILGIN Enis Safa
92
OZTURK Sarp
101 8/5
OZTURK Sarp
28 OZTURK Sarp MARMARA ESK SK
21 CIP Cagan GOZTEPE SK
CIP Cagan
108
CIP Cagan
85 8/1
BEKAR Hiiseyin Efe
44 BEKAR Hiiseyin Efe FETHIYE ESK S.K.
53 OZDEMIR Demir Ege ADANA ESK SK
OZDEMIR Demir Ege
76 ALACUKLU Kaan ADANA ESK SK 8/2
BOZ Ata Melik
117 8/2
BOZ Ata Melik
12 BOZ Ata Melik FETHIYE ESK S.K.
13 ASCI Yigit flkan ASP GSPK
ASCI Yigit Ilkan
116
ASCI Yigit Ilkan
77 KIRDAR Anil BALIKESIR-FERDI 8/6
KOZULU Cihan Eray
52 KOZULU Cihan Eray ESKISEHIR - FERDI 8/0
45 ALTAN Cagan Ege MARMARA ESK SK
ALTAN Cagan Ege
84
GUCEL Denizalp
109 8/0
GUCEL Denizalp
20 GUCEL Denizalp CANKAYA ESK SK
29 SUNGUR Alp BALIKESIR-FERDI
SUNGUR Alp
100
ELVAN Hakki Riizgar
93 8/6
ELVAN Hakki Riizgar
36 ELVAN Hakki Riizgar ISTANBUL - FERDI
61 KAYA Adlen Suar ALTINYURT SK
KAYA Adlen Suar
68 INANGUL Dogac GOZTEPE SK 8/0
YILMAZ Deniz
125 8/2
YILMAZ Deniz
4  YILMAZ Deniz MERSIN ESKRIM SPOR

OZKOKU Yusufcan
&/5

BOZ Ata Melik
8/4

GUCEL Denizalp
8/0

YILMAZ Deniz
8/3
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SUPER MINIK ERKEK FLORE

3 GORGULU Nikita MARMARA ESK SK
GORGULU Nikita
126
GORGULU Nikita
67 ACIKEL Uzay BURSA-FERDI 8/1
YUCESOY Mercan Bran
62 YUCESOY Mercan Bran AYBERK ESKRIM 3/3
35 CELIK Kerem Bora AESK
CELIK Kerem Bora
94
CELIK Kerem Bora
99 8/5
TUNCAY Efe
30 TUNCAY Efe AESK
19 EMEK Halim Derin ALTINYURT SK
EMEK Halim Derin
110
EMEK Halim Derin
83 AYDIN Eymen BURSA-FERDI 8/3
HEPALTUN Volkan
46 HEPALTUN Volkan FETHIYE ESK S.K. 8/7
51 ERCAN Muhammed Ka  BURDUR - FERDI
ERCAN Muhammed Ka
78 TURKMEN Deniz Efe GOZTEPE SK 8/1
DEMIRCAN Arda Barig
115 8/1
DEMIRCAN Arda Barig
14 DEMIRCAN ArdaBaris  ALTINYURT SK
11  KIRTAY Kivang BALIKESIR-FERDI
KIRTAY Kivang
118
KIRTAY Kivang
75 KARAASLAN Aras ANOKES S.K. 8/1
CETINKAYA Ali Omer
54 CETINKAYA Ali Omer MARMARA ESK SK 8/0
43 ERDINC Egemen AESK
ERDINC Egemen
86
AYDIN Kagan Ziya
107 8/6
AYDIN Kagan Ziya
22 AYDIN Kagan Ziya MARMARA ESK SK
27 ARSLAN Zekeriye Tuna AESK
ARSLAN Zekeriye Tuna
102
ARSLAN Zekeriye Tuna
91 8/3
BULUT Ating Alp
38 BULUT Ating Alp GOZTEPE SK
59 YILMAZ Tarik Ali KKTC
CITIM Osman
70 CITIM Osman KKTC /5
YILMAZ Engin Deniz
123 terk ederek
YILMAZ Engin Deniz
6  YILMAZ Engin Deniz MERSIN ESKRIM SPOR

GORGULU Nikita
8/3

EMEK Halim Derin
8/4

KIRTAY Kivang
8/1

YILMAZ Engin Deniz
8/2
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SUPER MINIK ERKEK FLORE

7  POLAT Baray [ZMiR- FERDI
POLAT Baray
122
POLAT Baray
71 BEKMEZCI Arda AYBERK ESKRIM 8/0
UCAL Ismail Daghan
58 UCAL Ismail Daghan MARMARA ESK SK 8/5
POLAT Baray
39 TOSUN Doruk AESK 8/2
TOSUN Doruk
90
SENGUL Onur
103 8/0
SENGUL Onur
26 SENGUL Onur GOZTEPE SK
23 SAHAN ilker Erkin BALIKESIR-FERDI
SAHAN ilker Erkin
106
SAHAN ilker Erkin
87 8/1
UCAL Aydin Caghan
42  UCAL Aydin Caghan MARMARA ESK SK
YALCIN Erin
55 AKTAS Burak Ege BALIKESIR-FERDI 8/4
ASLAN Eren
74 ASLAN Eren ASP GSPK 8/3
YALCIN Erin
119 8/3
YALCIN Erin
10 YALCIN Erin AESK
15 DURMAZ Poyraz ISTANBUL - FERDI
DURMAZ Poyraz
114
DURMAZ Poyraz
79 BUYUKSUNETCI ibrah  FETHIYE ESK S.K. 8/1
ELCIN Poyraz
50 ELCIN Poyraz AYBERK ESKRIM 8/4
DURMAZ Poyraz
47 YUCE Kayra ASP GSPK 8/3
YUCE Kayra
82 TAHTALIOGLU Riizgar AYBERK ESKRIM 8/4
CANKI Enes
111 8/1
CANKI Enes
18 CANKI Enes ISTANBUL - FERDI
31 DUZAKMAN Hiiseyin E  ESKISEHIR - FERDI
DUZAKMAN Hiiseyin E
98
DUZAKMAN Hiiseyin E
95 8/4
BURSOY Bulut
34 BURSOY Bulut ESKISEHIR GELISIM SK
UNVER Halim Yigit
63 KIRTIL Bora AYBERK ESKRIM 8/3
TURKER Toprak
66 TURKER Toprak TED SK 8/4
UNVER Halim Yigit
127 8/1
UNVER Halim Yigit
2 UNVER Halim Yigit BALIKESIR-FERDI




SUPER MINIK ERKEK FLORE

Tablosu 32
1  DAG Hasan Umut GOLBASI 75.YIL CIHAN
DAG Hasan Umut
32 GURES Murat ANOKES S .K. 8/5
KIRAN Berk
17 KAYAR Kayra Ege FETHIYE ESK S.K. 8/6
KIRAN Berk
16 KIRAN Berk AESK 8/2
9  ZOR Deniz GOZTEPE SK
ANBARLILAR Ahmed
24 ANBARLILAR Ahmed ALTINYURT SK 8/5
ANBARLILAR Ahmed
25 ALACUKLU Alper ADANA ESK SK 8/7
ALACUKLU Alper
8  ISIK Omer Dora FETHIYE ESK S.K. ]/2
5  OZKOKU Yusufcan MERSIN ESKRIM SPOR
OZKOKU Yusufcan
28 OZTURK Sarp MARMARA ESK SK 8/5
OZKOKU Yusufcan
21 CIP Cagan GOZTEPE SK 7/6
BOZ Ata Melik
12 BOZ Ata Melik FETHIYE ESK S.K. 8/4
13 ASCI Yigit flkan ASP GSPK
GUCEL Denizalp
20 GUCEL Denizalp CANKAYA ESK SK 8/0
GUCEL Denizalp
29 ELVAN Hakki Riizgar ISTANBUL - FERDI 8/1
YILMAZ Deniz
4  YILMAZ Deniz MERSIN ESKRIM SPOR 8/3
3  GORGULU Nikita MARMARA ESK SK
GORGULU Nikita
30 CELIK Kerem Bora AESK 8/3
GORGULU Nikita
19 EMEK Halim Derin ALTINYURT SK 8/1
EMEK Halim Derin
14 DEMIRCAN Arda Baris ALTINYURT SK 8/4
11 KIRTAY Kivang BALIKESIR-FERDI
KIRTAY Kivang
22 AYDIN Kagan Ziya MARMARA ESK SK 8/1
KIRTAY Kivang
27 ARSLAN Zekeriye Tuna AESK 8/4
YILMAZ Engin Deniz
6  YILMAZ Engin Deniz MERSIN ESKRIM SPOR 8/2
7  POLAT Baray [ZMIR- FERDI
POLAT Baray
26 SENGUL Onur GOZTEPE SK 8/2
YALCIN Erin
23 SAHAN ilker Erkin BALIKESIR-FERDI 8/3
YALCIN Erin
10 YALCIN Erin AESK 8/4
15 DURMAZ Poyraz ISTANBUL - FERDI
DURMAZ Poyraz
18 CANKI Enes ISTANBUL - FERDI 8/3
UNVER Halim Yigit
31 DUZAKMAN Hiiseyin E ESKISEHIR - FERDI 8/2
UNVER Halim Yigit
2 UNVER Halim Yigit BALIKESIR-FERDI 8/3

KIRAN Berk
8/5

OZKOKU Yusufcan
8/2

GORGULU Nikita
8/7

UNVER Halim Yigit
8/5
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KUSADASI CUP ACIK TURNUVA

UNVER Halim Yigit

SUPER MINIK ERKEK FLORE
24 MART 2018
KUSADASI/AYDIN
Ceyrek finaller
1 KIRAN Berk AESK
KIRAN Berk
8 ANBARLILAR Ahmed ALTINYURT SK 8/5
OZKOKU Yusufcan
5 OZKOKU Yusufcan MERSIN ESKRIM SPOR 8/6
OZKOKU Yusufcan
4 GUCEL Denizalp CANKAYA ESK SK 8/2
3 GORGULU Nikita MARMARA ESK SK
GORGULU Nikita
6 KIRTAY Kivang BALIKESIR-FERDI R/7
UNVER Halim Yigit
7 YALCIN Erin AESK 8/5
UNVER Halim Yigit
2 UNVER Halim Yigit BALIKESIR-FERDI 8/5

8/5
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KUSADASI CUP ACIK TURNUVA
SUPER MINIK ERKEK FLORE

24-25 MART 2018
KUSADASI/AYDIN

Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 1/2

rralama
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soyad ve isim

UNVER Halim Yigit
OZKOKU Yusufcan
GORGULU Nikita
KIRAN Berk

YALCIN Erin

KIRTAY Kivang
GUCEL Denizalp
ANBARLILAR Ahmed Turgut
DAG Hasan Umut
YILMAZ Deniz
POLAT Baray
YILMAZ Engin Deniz
BOZ Ata Melik
DURMAZ Poyraz
EMEK Halim Derin
ALACUKLU Alper
ISIK Omer Dora

ASCI Yigit Tlkan
DEMIRCAN Arda Baris
CANKI Enes

CIP Cagan

AYDIN Kagan Ziya
SAHAN ilker Erkin
SENGUL Onur
ARSLAN Zekeriye Tuna
OZTURK Sarp
DUZAKMAN Hiiseyin Efe
GURES Murat

CELIK Kerem Bora
ELVAN Hakki Riizgar
KAYAR Kayra Ege
ZOR Deniz
YILDIZLIKIRAN Kadirhan
BAYSAL Ege Arda
BAYHAN Korel
SUNGUR Alp
TUNCAY Efe
GURPINAR Yusuf
BURSOY Bulut
BILGIN Enis Safa
BULUT Ating Alp
TOSUN Doruk

BIYIK Yakup Sait
ERDINC Egemen
UCAL Aydin Caghan
BEKAR Hiiseyin Efe
ALTAN Cagan Ege
HEPALTUN Volkan
YUCE Kayra

sehir
BAL
MER
IST
ANK
ANK
BAL
ANK
IST
ADI
MER
izM
MER
MUG
IST
IST
ADA
MUG
BUR
IST
IST
izM
IST
BAL
izM
ANK
IST
ESK
IST
ANK
IST

kliip
BALIKESIR-FERDI

MERSIN ESKRIiM SPOR KULUB

MARMARA ESK SK

AESK

AESK

BALIKESIR-FERDI
CANKAYA ESK SK
ALTINYURT SK

GOLBASI 75.YIL CIHAN SK

MERSIN ESKRIiM SPOR KULUB

[ZMIiR- FERDI

MERSIN ESKRIiM SPOR KULUB

FETHIYE ESK S.K.
ISTANBUL - FERDI
ALTINYURT SK
ADANA ESK SK
FETHIYE ESK S.K.
ASP GSPK
ALTINYURT SK
ISTANBUL - FERDI
GOZTEPE SK
MARMARA ESK SK
BALIKESIR-FERDI
GOZTEPE SK

AESK

MARMARA ESK SK
ESKISEHIR - FERDI
ANOKES S.K.
AESK

ISTANBUL - FERDI
FETHIYE ESK S.K.
GOZTEPE SK
GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
CANKAYA ESK SK
TED SK
BALIKESIR-FERDI
AESK

MARMARA ESK SK
ESKISEHIR GELISIM SK
FETHIYE ESK S.K.
GOZTEPE SK

AESK
BALIKESIR-FERDI
AESK

MARMARA ESK SK
FETHIYE ESK S.K.
MARMARA ESK SK
FETHIYE ESK S.K.
ASP GSPK

dogum tarihi

6/2/2007
1/7/2007
29/2/2008
28/4/2007
9/3/2007
1/1/2007
1/1/2007
11/7/2008
26/6/2007
23/3/2007
7/3/2007
1/1/2007
2/11/2009
22/10/2007
7/2/2007
29/4/2007
9/6/2007
8/8/2008
9/6/2008
1/5/2007
27/2/2007
13/1/2007
24/4/2007
10/4/2008
28/3/2008
23/6/2007
9/1/2007
9/5/2008
26/7/2008
25/9/2008
21/3/2008
1/9/2008
5/2/2008
25/4/2009
14/4/2008
18/6/2007
21/1/2008
3/7/2007
28/2/2008
16/11/2007
12/7/2008
1/5/2009
28/5/2007
11/9/2007
22/5/2007
25/7/2008
20/4/2009
28/11/2007
21/9/2007



SUPER MINIK ERKEK FLORE

Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 2/2

rralama

50
51
52
53
54
54
56
57
58
59
60
61
61
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
75
77
78
78
80
80
80
83

soyad ve isim

TIMAC Ege

ELCIN Poyraz

ERCAN Muhammed Kagan
KOZULU Cihan Eray
CETINKAYA Ali Omer
OZDEMIR Demir Ege
SAYIN Deniz

UCAL Ismail Daghan
KALELI Aras Burak
KAYA Adlen Suar
YUCESOY Mercan Brandon
DIZBAY Deniz
TURKER Toprak

CITIM Osman

ASLAN Eren

AKTAS Burak Ege
YILMAZ Tarik Ali
KIRTIL Bora

GORGUN Naci
ACIKEL Uzay
INANGUL Dogag
ERGUN Yagiz
BEKMEZCI Arda
MUCUR Aras

KUYZU Emir Efe
ALACUKLU Kaan
KARAASLAN Aras
KIRDAR Anil
BUYUKSUNETCI ibrahim Eyii
TURKMEN Deniz Efe
KOSE Yavuz Efe
TAHTALIOGLU Riizgar
TUFEKCI Ahmet
AYDIN Eymen

sehir
izM
izM
BUR
ESK
IST
ADA
izM
IST
ANK
IST
izM
izM
IST
KKTC
BUR
BAL
KKTC
izM
ADA
BUR
izM
izM
izM
IST
ANK
ADA
IST
BAL
MUG
izM
IST
izM
BAL
BUR

klip

GOZTEPE SK
AYBERK ESKRIM
BURDUR - FERDI
ESKISEHIR - FERDI
MARMARA ESK SK
ADANA ESK SK
AYBERK ESKRIM
MARMARA ESK SK

ANKARA FLORE S.K.

ALTINYURT SK
AYBERK ESKRIM
GOZTEPE SK

TED SK

KKTC

ASP GSPK
BALIKESIR-FERDI
KKTC

AYBERK ESKRIM
ADANA ESK SK
BURSA-FERDI
GOZTEPE SK
AYBERK ESKRIM
AYBERK ESKRIM
ISTANBUL - FERDI
CANKAYA ESK SK
ADANA ESK SK
ANOKES S.K.
BALIKESIR-FERDI
FETHIYE ESK S.K.
GOZTEPE SK

TED SK

AYBERK ESKRIM
BALIKESIR-FERDI
BURSA-FERDI

dogum tarihi

3/9/2007
17/5/2007
12/2/2008
19/5/2007
18/6/2007
10/5/2008
18/8/2009
22/5/2007

9/7/2007
14/3/2008
13/5/2009

8/9/2009

7/8/2007

8/8/2008
19/2/2008

11/10/2009
27/8/2008
17/4/2008
19/1/2008
18/6/2009
20/9/2009
10/8/2008
24/7/2008

22/12/2008
21/9/2009

2/6/2008
26/8/2007
13/8/2009

7/8/2009

15/10/2008

3/1/2008
8/11/2008
5/11/2009
21/7/2009
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